
TATo sMLoUvA o PRÁvt]  uŽÍ vÁNÍ  APLIKACE EcoNIT (dále jen 
''Smlouva")

bylaniž e uvedené ho dne uzavřena v souladu s ustanovení mi $ 1746 odst. 2, obč anské ho

zákoní ku

M.BZI

(1) JRK č eskí  republika s.r.o., IČ : 24853640, se sí dlem Bolzanova 1, Praha 1,

110 00, spoleěností  zapsanou v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze,
oddí l C' vlož ka201706, za kterou jedná, jednatel Ing. Mojmí r Jiří kovský

(dále jen,,Pos$tovatelo'), na straně jedné , a

(2) Město Tachov, IČ : 0026023l, se sí dlem Homická 1695, 347 oI  Tachov.

Za obec jedná starosta Mgr. Ladislav Macák.

(dále jen ,,Už ivatel"), na straně druhé ,

(Poskýovatel a UŽivatel dále společ ně ,,Smluvní  strany" a jednotlivě ,,SmluvnÍ  stranao').

1. POJMY A DEF'INICE

Pokud není  touto Smlouvou dále uvedeno ěi zkontextu jednoznaěně nevyplyvá j inak, jsou

pojmy psané  svelkým pí smenem vté to Smlouvě použ í vány vjednotné m i množ né m ěí sle

v následují cí ch významech:

Admin pří stup privilegovaný pří stup k Aplikaci umož ňují cí  správu

ú ětů  jednotlivých Už ivatelů  vč etně náhledu na ú ěty
jednotlivých Registrovaných obcí  a jejich oběanů ,
jakož i umož ňují cí  faktické  ovládání  Aplikace věetně
její ho vypnutí  zapodmí nek uvedených ve Smlouvě;

Aplikace elektronický prostředek online ve výluěné m
vlastnictví  Poskýovatele, obsahují cí  nástroje

k evidenci Regisffovaných oběanů , odpadu a majetku
potřebné ho k hospodaření  s odpadem ajeho
skladování ;

Cení k uvádí  výš i odměny za Služ bu ECONIT poskytovanou
podle té to Smlouvy Už ivateli, přiěemž  je nedí lnou
souč ástí  té to Smlouvy;

Hardware technické  vybavení  nutné  k řádné mu provozu Služ by
ECONIT, zejmé na, nikoli vš ak výluěně mobilní
terminál k nač í tání  kódů  a t iskárna ěároých kódů ;

obč anský zákoní k zákon é . 8912012 Sb., obč anský zákonik, ve znění
pozděj š í ch právní ch předpisů ;

se rozumí  zejmé na veš keré  informace použ í vané
Už ivatelem v souvislosti s uŽí vánim Služ by
ECONIT, mů ž e se jednat i o dí la třetí ch osob;

obsah Už ivatele



Obsah Poskytovatele

obsah Služ by

odměna

osobní  ú daje

Pracovní  den

Pří stupové  ú daje

Servisní  podpora

Služ ba EcoNIT

se rozumí  zejmé na veš keré  informace a dí la (vě. děl
autorských) předkládané  Poskýovatelem jako

souč ást Služ by ECONIT, která vytvářejí  funkč ní
rámec Služ by EcoNIT, věetně její  věcné  náplně;

se rozumí  soubor obsahu Poskytovatele a obsahu
Už ivatele;

souhrnné  oznaěení  pro odměnu poskytovanou
Už ivatelem Poskýovateli za poskýování  Služ by
ECONIT, jakoŽ i odměnu za služ by Servisní
podpory, to vš e ve výš i stanovené  podle platné ho

Cení ku;

informace o Už ivateli, pří padně Registrované m
oběanu, na zák| adě kteých, | ze $o osoby pří mo ěi
nepří mo identifikovat;

jakýkoli j iný den než  sobota a neděle, kteý není
státní m svátkem v Č eské  republice a ve které m jsou
banky v Č eské  republice otevřeny pro poskýování
služ eb veřejnosti, to vš e v ěase od 8:00 do 18:00

hodin;

už ivatelské  jmé no a heslo, které  je při první m
pří stupu Už ivatele ke Služ bě ECONIT poskýnuto
Poskýovatelem a následně podle podmí nek Smlouvy
změněno Už ivatelem;

jsou služ by Poskýovatele poskytované  jako souč ást

Práva už ivat Aplikaci v rámci poskytování  Služ by
ECONIT;

služ ba, která spoěí vá (i) v ú platné m poskytnutí

elektronických nástrojů  k vytvoření , vedení  a správě

evidence odpadové ho hospodaření , ze.imé na, nikoli
vš ak výluěně, k evidenci Registrovaných obč anů  a
informacemi souvisejí cí ch s tří dění m odpadu

kaž dé ho Registrované ho oběana, dále celkové
hmotnosti jednotlivých druhů  odpadů , evidenci
majetku potřebné ho ke sběru a skladování  odpadu,
jakož  i ksledování ' vyhodnocování  a evidenci
výsledků  odpadové ho Í í zeni, to vš e poskytováno

elektronickou formou na sí ti Internet, (ii) dále

v poskýnutí  Hardware podle té to Smlouvy
v minimální  rozsahu jednoho mobilní ho terminálu,
jedné  thermotransfer t iskámy a jednoho balení  etiket'
(iii)jakož  i vposkynutí  licence kaplikaci' nutné

ú drŽbě a ve správě ú lož iš tě dat, které  jsou
povaŽovány za obsah Už ivatele podle té to Smlouvy;

koncový uŽivatel Aplikace, kteý je registrován
v Aplikaci podle jmé na, pří jmení  a č í sla popisné ho
své ho bydliš tě;

Registrovaný už ivatel

2/18



Už ivatelský ú č et

Závady

zooa

ú ěet k Aplikaci, zÍ í zený za podmí nek té to Smlouvy

výluěně za ú č elem uŽí váni Služ by ECoNIT;

chybové  stavy brání cí  řádné mu poskytován i a už iv ání

Služ by ECoNIT;

zákon č . 101/2000 Sb. o ochraně osobní ch ú dajů ,

v platné m zněni.

3118



2. pŘronnňr sMLoUYY

2'1' Poskyovatel poskytuje za podmí nek uvedených vté to Smlouvě Už ivateli Služ bu
ECONIT. Už ivatel přijí má Služ bu ECONIT za podmí nek uvedených v té to Smlouvě
aza jejiuž iváni se zavazuje uhradit Poskytovateli odměnu.

2.2. Smluvní  strany se dohodly, ž e služ ba ECONIT je už ivateli poskytována na zák| adě
té to smlouvy, ato pod licenč ní m č .

2.3. Poskytování m Služ by ECONIT se zejmé na rozumí :

2.3.1.právo UŽivatele už í vat Služ bu ECoNIT;

2.3.2.právo Už ivatele mí tzÍ í zen Už ivatelský ú ěet a vyuŽí vat Aplikaci;

2.3.3.právo Už ivatele na dodávku Hardware, dodávka hardwaru bude upravena
samostatnou smlouvou;

2.3.4'právo Už ivatele na správu obsahu už ivatele;

2.4. Poskytování  Služ by ECoNIT mů ž e bý omezeno' a to ze zákonných dů vodů ,
v pří padě Závad Aplikace, zejmé na v pří padě jaké hokoli výpadku nebo zániku
některé ho zdodavatelů  Poskýovate| e,jakož  i v pří padě nutné  ú drž by nebo rozvoje
Aplikace. Takové  skuteěnosti nemají  vliv na výš i odměny, pokud omezení
nepřesáhne 3 pracovní  dny; po marné m uplynutí  té to doby a v pří padě, ž e Služ bu
ECONIT nebylo mož no uŽí vat z dů vodů  vzniklých nikoli na straně Už ivatele' vzniká
už ivateli nárok na vrácení  zap| acené  poměrné  č ásti odměny dle č l. 3 odst. 3. té to
smlouvy.

2.5' Není  poruš ení m Smlouvy, když  v dů sledku omezení  nebo přeruš ení  Služ by ECONIT
ztratiUž ivatel doěasně pří stup k obsahu Služ by. o přeruš ení  Služ by ECoNIT bude
Už ivatel informován.

3. ODMENA ZASLAZBU ECONIT A ZPUSOB UHRADY

3.1' Služ ba je poskytovánaza ú platu. Už ivatel se s poskytovatelem dohodl , ž e odměnu
za poskytování  Služ by ECONIT uvedenou v č lánku 3.2. zaplati firma Pilnaj Cont
s.r'o. jako dodavatel vybavení  sběrné ho dvora pro Město Tachov.

3.2. Výš e odměny je stanovena následovně:

Cena bez DPH l l1 000 Kč

DPH21% 23 310Ké

Cena vč etně DPH l33 310 Kě

3.3. odměnaz ělánku3.2 sevztahuje pouze na období  udrž itelnosti dotač ní ho projektu (tj.

5 let ode dne schválení  závé reěné ho výč továni, přip. závěreěné  ž ádosti o platbu
poskýovatelem dotace. Datum skoněení  udrž itelnosti projektu sdělí  už ivatel
poskýovateli)' Poskytovatel si poté  vyhrazuje právo změnit odměnu za j im
poskýované  Služ by EcoNIT, a to tak, ž e Už ivate| i zaš le nový Cení k na pří sluš ný
rok. Poskýovatel je k takové  změné  oprávněn v pří padě změny jeho vstupní ch
nákladů  na poskytování  Služ by ECONIT, a to vž dy nejpozději do l0. ledna toho
které ho roku, pro kteý má nový cení k platit. Úěastní ci té to smlouvy se dohodli, ž e

4/18



I JŽivatelmá právo vzné st proti nové mu Cení ku výhrady nejpozději do 14 dnů  ode dne

doruěení  nové ho Cení ku. Smluvní  strany se dohodli, ž etato lhů ta je prekluzivní , t j, ž e

pokud v té to lhů tě IJŽivate|  výhrady nevznese akceptuje noý Cení k bez výhrad. Pro

pří pad, ž e by lJž ivatel ve výš e uvedené  lhů tě výhrady k nové mu Cení ku vznesl, je

Poskýovatel oprávněn zahájit jednání  o nové m cení ku do 30 dnů  od doruč ení

vznesených výhrad. Pro pří pad, ž e by Poskýovatel nezahájiljednání  o nové m Cení ku,

má se za to, ž e i nadále platí  stávají cí  Cení k pro předchozi tok. Pokud se na nové m

Cení ku ú ěastní ci neshodnou má Poskytovatel právo tuto smlouvu vypovědět.

Cení k m:ů ž e bý Poskytovatelem dále změněn i v pruběhu roku, a to po dohodě s

Už ivatelem' a to s ú č inností  od měsí ce následují cí ho po měsí ci, ve které m bylazměna
dohodnuta. Změna cení ku bude uěiněna formou pí semné ho dodatku podepsané ho

vš emi ú ěastní ky té to Smlouvy.

4. pnÁva A PovINNosTI  UŽIVATELE

4.l. Už ivatel prohlaš uj e a zavazuje se, ž e

4.I .I .je plně způ sobilý k právní m jednání m,

4.1.2.veš keré  ú daje, které  o sobě poskytne,jsou pravdivé , ú plné , přesné  a správné ,

4.1.3.nebude pouŽí vat Služ bu EcoNIT v rozporu s platnými právní mi předpisy Č eské

republiky,

4.1.4.bude použ í vat Služ bu ECONIT pouze k ú ěelu, k němuž  je urěena,

4.1.5.se pÍ edzahájenimuž ivání  Služ by ECONIT dů kladně seznámil s podmí nkami té to

Smlouvy azceta s nimi souhlasí .

4.2. Už ivate|  se zavazuje, ž e;

4.2.l.neuskuteění  ž ádné  takové  jednání , které  by bylo schopno naruš it nebo poš kodit

Aplikaci a ohrozit nebo znemož nit poskytování  Služ by ECoNIT;

4.2.2.změní  Pří stupové  ú daje k Aplikaci poskýnuté  Poskýovatelem tak, aby splňovaly

bezpeč nostní  doporuěení  k vlastnostem Pří stupových ú dajů , a to neprodleně po
jej ich poskýnutí  Už ivateli;

4.2.3.pro pří stup ke Služ bě EcoNIT se ani nepokusí  ani nebude využ í vat j iné rozhraní

než  rozhtaní  poskýnuté  za tim ú č elem Poskytovatelem;

4.2.4.vš echny identifikaění  ú daje a hesla nezb7rtná pro pří stup Už ivatele ke Služ bě

ECONIT nesdělí  Žádné  tÍ etí  osobě a pokud by zneuŽití  svých identifikač ní ch
ú dajů  a hesel jakoukoli třetí  osobou zjistil, neprodleně tuto skuteč nost sdělí

Poskýovateli.

4.3' I Jž ivatel je v rámci uŽí váni Služ by ECONIT povinen zachovávatpráva Poskýovatele
a třetí ch osob, zejmé na při nakládání  autorskými dí ly a j inými předměty práv

duš evní ho vlastnictví . Služ ba, jakož  i veš keý software s ní  souvisejí cí  jsou duš evní m

vlastnictví m Poskýovatele. Tato smlouva představuje pouze ujednání  o podmí nkách
poskytování  auž ivání  Služ by ECONIT, v ž ádné m pří padě nezakládáž ádná j inápráva
I Jž ivatele k softrwaru a aplikaci Služ by ECONIT jako např. licenění  č i podlicenč ní
práva k softwaru, Aplikaci č i j iné  obdobné  právo. Už ivatel je tak oprávněn už ivat
Služ bu ECONIT resp' aplikaci Služ by BCONIT v souladu s touto smlouvou a

k naplnění  ú č elu té to služ by, tj. k využ í vání  poskýnu!ých elektronických nástrojů  k
vyť voření ' vedení  a správě evidence odpadové ho hospodaření  v rámci poskýnuté
aplikace, zejmé na,nikoli vš ak výluěně, k evidenci Registrovaných oběanů  a informací
souvisejí cí ch stří dění m odpadu kaŽdé ho Registrované ho oběana, dá| e celkové

5 /  18



hmotnosti jednotlivých druhů  odpadů , evidenci majetku potřebné ho ke sběru a
skladování  odpadu, jakož  i k sledování , vyhodnocování  a evidenci výsledků
odpadové ho Í í zeni.

4.4. Pro pří pad, Že, Že obsah už ivatele bude v rozporu s pravidly podle té to Smlouvy,
vyzve Poskýovatel Už ivatele ke zjednání  nápravy ve lhů tě 5 dnů , pokud už ivatel
v té to lhů tě nezjedná nápravu, je Poskytovatel oprávněn bez dalš í ho zcela a okamž itě
zastavit poskytování  Služ by Už ivateli.

4.5. Poruš í -li Už ivatel povinnosti podle ěl.2. odst. 2.1.,ěl.3 odst.3.1., dále ěl.4. odst.

4.l., 4.2., 4.3., 4.4., 4.6., 4.7 ' a 4.9. té to Smlouvy je povinen uhradit Poskýovateli
veš keré  náklady avýlohy vzniklé  v dů sledku uplatnění  nároků  třetí ch osob vů č i
Poskýovateli v dů sledku poruš ení  některé ho z výš e uvedené ho závazku Už ivatele.
Tí m není  dotěen nárok Poskytovatele a třetí ch osob na náhradu ú jmy (š kody i
nemajetkové  ú jmy) vzniklé  v dů sledku poruš ení  výš e uvedené ho závazku, kterou se

Už ivate|  zavazuje Poskýovateli ďnebo třetí m osobám uhradit.

4.6. UŽivatel je povinen si zajistit odpoví dají cí  technické  vybavení  (mimo Hardware),
které  mu umož ní  využ ivat vlastnosti Služ by ECONIT podle té to Smlouvy.

4.7 . Už ivatel zcela odpoví dázaobsah Už ivatele, kteý mů ž e bý do Aplikace vlož en pouze
tehdy' pokud odpoví dá platným právní m předpisů m a té to Smlouvě. Není  poruš ení m
té to smlouvy' pokud Služ ba není  poskytována Í ádné  z dů vodu nekvalitní ho,
neú plné ho nebo dokonce nelegální ho obsahu Už ivatele. Už ivate|  odpovidá za
dodrž ení  práv třetí ch osob (zejmé na práv na ochranu osobní ch ú dajů ) ve vztahu k
informací m použ í vaných pÍ i už iv áni S luž by ECONIT.

4.8. Není  poruš ení m té to Smlouvy, pokud není  Služ ba poskytována v dů sledku toho,
ž eUž ivatel poruš il některou z podmí nek té to Smlouvy.

4.9. UŽivatel je povinen bezodkladně oznámit Poskýovateli jaké koli zneuŽití  nebo i jen
pokus o zneuž iti jeho pří stupových ú dajů  a souěasně je povinen zvolit si bezodkladně
nové  pří stupové  ú daje k Už ivatelské mu ú ětu.

5. pnÁv,q. A PovINNosTI  PosKYTovATELE

5.1. Poskytovatel je povinen poskytovat Už ivateli za podmí nek sjednaných touto
Smlouvou služ bu ECONIT resp' má povinnost poskýnout Už ivateli Pří stupové  ú daje
kAplikaci, a to neprodleně po ú hradě Č tvrtletní ho poplatku zauŽivání  Aplikace za

správu obsahu už ivatele za pří sluš ný rok.

5.2. Pří stupové  ú daje k Aplikaci předá Poskytovatel Už ivateli osobně v zapeěetěné  obálce'

5.3 ' Poskytovatel nenese ž ádnou odpovědnost za zneuž ití  Pří stupových ú dajů  třetí  osobou.

5.4' Poskytovatel má právo už ivat Admin pří sfup k Aplikaci.

5.5. Poskytovatel nenese odpovědnost za neí lmyslné  výpadky provozu Služ by, je vš ak
povinen vyvinout maximální  ú silí , aby v co nejkratš í m mož né m ěase zajistil Znovu

zptovoznění  Služ by.

5.6. Poskytovatel neodpoví dá za znemož nění  č i omezení  uŽí vé tni Služ by Už ivatelem,
způ sobené  jakýmikoli okolnostmi technické  povahy, které  Poskytovatel není  schopen

ovlivnit nebo jejichž  řeš ení  vyž aduje souč innost třetí ch stran.

6lt8



5.7. Poskýovatel nenese Žádnou odpovědnost za pÍ í padnou ztrátu dat jednotlivých

Už ivatelů . Poskýovatel si vyhrazuje právo v odů vodněných pří padech poruch

technické  povahy na straně Už ivatele č i v sí ti Internet omezit č i doěasně zastavit

poskytování  Služ by, o ěemž  bude informovatUž ivatele bez zbyteěné ho odkladu.

5.8. Poskýovatel si vyhrazuje právo uč init Služ bu kdykoli definitivně nepří stupnou

budou_li naplněny podmí nky podle odst. ll.3. té to smlouvy; vtakové m pří padě se

zavazuje Póskytovátel vrátit Už ivateli celou ěást č tvrtletní ho poplatku za poslední

zapoěaý měsí c.

5.9. Poskytovatel neodpoví dá za š kodu ěi ú jmu, kterou způ sobí  Už ivate|  sám sobě,

Registrovaným obcí m a Registrovaným obč anů m v souvislosti s už ivátnim Služ by
ECONIT.

5.1o. Poskýovatel má právo Služ bu omezit nebo neposkýnout a zablokovat Úěet

už ivatele věetně jeho obsahu' zejmé na pokud by:

5.l0.1. | JŽivatel postupoval v rozporu s touto Smlouvou;

5.10.2.IJŽivatel uŽí val Služ bu ECONIT způ sobem způ sobilým poš kodit

Poskýovatele' ďnebo se i jen pokusil zneuŽí vat,blokovat, kopí rovat, modiť rkovat

č i j inak měnit jakoukoliv souěást Aplikace;

5.l0.3. lJŽivate| seijenpokusilzí skatpřihlaš ovací jmé naďneboheslajinýchUž ivatelů
Služ by ECONIT i služ eb a produktů  třetí ch osob' vyjma těch už ivatelů  a třetí ch

osob, které  má on sám ve správě pod sebou;

5'10.4. I Jž ivate|  se i jen pokusil poruš ovat jakákoli práva Poskýovatele nebo třetí ch

osob i j in;ýrn než v té to Smlouvě výslovně uvedeným způ sobem.

5.l 1' V pří padě, kdy Už ivatel postupuje v rozporu s touto Smlouvou ve smyslu odst.

5.10.1 a odst. 5.10.5' té to Smlouvy, je Poskýovatel povinen Už ivatele nejdří ve vyzvat
ke zjednání  nápravy a poskýnout mu lhů tu alespoň 5 dnů ; pokud Už ivatel nápravu

nezjedná ani v té to dodateč né  lhů tě, je Poskýovatel oprávněn bez dalš í ho postupovat

dle odst. 5.I2 té to Smlouvy'

6. sMLUvNÍ  PoKUTY

6.1. Pro pří pad poruš ení  povinností  podle č l' 5.I0.2, Chyba! Nenalezen zdroj odkazů .,

té to Smlouvy je lJž ivatel povinen uhradit smluvní  pokutu ve výš i 100.000 Kč  pro

kaž dé  jednotlivé  poruš ení  té to povinnosti.

6.2. Smluvní  strany ýslovně prohlaš ují , ž e vylouěily aplikaci $ 2050 oběanské ho

zákoní ku. Poskýovatel má právo na náhradu š kody vzniklé  z poruš ení  povinnosti, ke

které mu byla smluvní  pokuta ujednána.

7. vYŠ Š Í  MoC

7.1. Smluvní  strany neodpoví dají  za poruš ení  povinností  podle té to Smlouvy způ sobené

vyš š í  mocí , pokud tato Smlouva nestanoví  j inak' Vyš š í  mocí  se rozumí  jakákoli

pÍ ekáž ka, jež nastala nezávisle na vů li povinné  Smluvní  strany abránijí  ve splnění
její  povinnosti, jestliž e ne| ze rozumně předpokládat, Že by povinná strana tuto

překáž ku nebo její  následky odvrátila nebo překonala, a dále, ž eby v době vzniku
závazku tuto překáž ku předví dala. odpovědnost nevyluěuje překáž ka, která vznikla
teprve v době, kdy povinná Smluvní  strana byla v prodlení  s plnění m své  povinnosti,

7/18



nebo vznikla z jejich hospodářských poměrů . Úeinty vyluč ují cí  odpovědnost jsou
omezeny pouze na dobu, dokud trvá překáž ka' s ní ž jsou t5rto ú č inky spojeny.

8. KoMUNIKACE sMLUvNÍ crr srnaN

8.1. Smluvní  strany budou komunikovat v rámci provozní ho styku při sjednání  jaké hokoli
závazku ze Smlouvy pí semnou formou a prostřednictví m oprávněných osob.

8'2. Smluvní  strany se dohodly na urč ení  odpovědných zástupců  zakaž dou Stranu pro
běž ný provozní  styk při poskýování  Služ by a pro jednání  o plnění  závazktl
vypl;ývají cí ch zté to Smlouvy prostřednicť ví m oprávněných osob zde uvedených:

Za Poskýovatele:

Roman Koneěný, 

ZaUž ivate| e:

Ing. Bc. Drahomí ra č ervinková' ,

8.3' Za bé ž ný styk z té to Smlouvy se nepovaž uje zmé na podmí nek té to Smlouvy.
K jednání  o změně té to smlouvy jsou oprávněni pouze ělenové  statutární ho orgánu
Smluvní ch stran'

9. NUTNÁ ÚlnŽn,{

9.l. Nutnou ú drž bou se rozumí  pravidelná ú drž ba potřebná k zachování  vlastností
Aplikace. Nutná ú drž baje prováděna z iniciatiw Poskýovatele, nejedná se o reakci
najakoukoli Závadu,

9.2. odměna za nutnou ú drž bu je zaltnuta v Č tvrtletní m poplatku za správu obsahu
Už ivatele.

9'3. Už ivatel je povinen strpět krátkodobou odstávku v použ iváni Služ by ECONIT
spoč í vají cí  v její m omezení  nebo přeruš ení ' a to po předchozí m upozornění  Už ivatele
alespoň 3 dny předem. K té to odstávce nebo přeruš ení  mů ž e dojí t i bez dodrž ení  lhů ty
pro předchozí  upozorněni, a to ze závaŽných dů vodů  ohrož ují cí ch Služ bu ECONIT;
v takové m pří padě je Poskytovatel povinen bez zbyteč né ho odkladu informovat
už ivatele o té to odstávce.

9'4. Poskytovatel se zavazuje informovat Už ivatele o omezení  Práva už í vat Aplikaci z
dů vodu Nutné  ú drž by Aplikace nejpozději 6 hodin před plánovanou ú drž bou, pokud
by omezení  právauž í vat Aplikaci trvalo dé le jak 3 hodiny.

9'5. Smluvní  strany se dohodly, ž e krátkodobou odstávkou je pro ú č ely té to smlouvy
myš lena odstávka Služ by EcoNIT nepřesahují cí  ěasoý ú sek 10 hodin.

10. VADY SLUZBY

10.1. Pro ú č ely té to Smlouvy smluvní  strany rozliš ují  Vady Aplikace a Vady
Hardwaru.

8 /  18



IO.2. Je-li Služ ba EcoNIT poskýnuta vadně nebo nenili Už ivateli poskýnuta podle

té to Smlouvy tí m, ž e Aplikace ECONIT neplní  svoji funkci, máUŽivatel právo

reklamovat vady Aplikace.

10.3. Servisní  podpora, reklamač ní  řád, odstraňování  závad aplikace, zátuka na

Hardware a odstraňovátni závad Hardwaru jsou upraveny samostatnou Smlouvou o

Servisní  podpoře k aplikaci EcoNIT a reklamaění m řádu, která je nedí lnou souěástí

té to Smlouvy.

11. UKoNč nNÍ  sMLoUvY

1 1.l. Tato Smlouva se uzaví rá na dobu neurěitou

I l.2. Poskýovatel i Už ivatel mají  právo jednostranně vypovědět tuto Smlouvu bez

udání  dů vodu. Smlouva se považ uje za ukoněenou k poslední mu dni v měsí ci, ve

které m byla výpověď doruěena druhé  Smluvní  straně.

ll.3. Už ivatel souhlasí  stí m, ž e pro pří pad, kdy Poskýovatel bez své  viny z1rratil

způ sobilost k poskyování  Služ by, t j. napří klad změnou právní ch předpisů ,

se Smlouva považ uje tí mto okamž ikem za ukoněenou, což  není  považ ováno za

poruš ení  Smlouvy.

I l.4. V pří padě ukoněení  Smlouvy, a to jakýmkoli způ sobem, nemá Už ivatel právo

na vrácení  poměrné  ěásti zaplacené ho č wrtletní ho poplatku, vyjma způ sobů  ukonč ení

té to Smlouvy dle odst' 11.5. a t2.6.té to Smlouvy, kdy Poskytovateli vzniká nárok na

celý Č tvrtletní  poplatek bez ohledu na předěasné  ukonč ení  té to Smlouvy.

I  1.5.

Poskýovatel má právo odstoupit od Smlouvy okamŽitě, jakmile zjistí  jeji podstatné

poruš ení . Za podstatné  poruš ení  smlouvy se považ uje zejmé na takové  jednátni

Už ivatele, které  je způ sobilé  jakkoli ohrozit Aplikaci, nebo takové  jednání  UŽivate| e,

kteým se Už ivatel popsané  v č l. 5 odst' 5.l0.1.,5.70.2.,5.10.3. a5.l0.4.. Pro pří pad

odstoupení  od Smlouvy z dů vodů  popsaných v tomto odstavci není  Poskýovatel
povinen vracet j iŽ uhrazenou a nevyuž itou odměnu č i její  ěást. Pro pří pad jednání

Už ivatele ohrož ují cí ho Aplikaci je Poskytovatel povinen Už ivatele vyzvat ke

zjednáni nápravy ve lhů tě 5 dnů ; pokud Už ivate|  V té to lhů tě nápravu nezjedná a

závadné hojednání  se nezdrž i,je Poskýovatel oprávněn bez dalš í ho od té to Smlouvy
odstoupit.

12. oCHRANA osoBNÍ crr Úo,q,JU

l2.l. Smluvní  strany jsou povinny zachovávat absolutní  mlč enlivost o vš ech

skuteěnostech a informací ch, které  se dovědí  v rámci spolupráce, a tomto duchu řádně

pouěit i své  zaměstnance.

I2.2. Smluvní  strany jsou povinny zajistit utajení  zí skaných dů věrných informací

způ sobem pro jednotlivé  strany obvyklým pro utajování  takových informací , není -li
výslovně sjednánojinak. Tato povinnost platibez ohledu na ukonč ení  ú ěinnosti té to

smlouvy' Strany jsou povinny zajistit utajení  dů věrných informací  i u svých

zaměstnanců ' zástupců , jakož  i j iných spolupracují cí ch třetí ch stran, pokud j im takové

informace byly poskýnuty.

9/18



12.3 Právo už ivat, poskýovat a zpří stupnit dů věrné  informace mají  obě strany pouze
v rozsahu a za podmí nek nezbytných pro řádné  plnění  práxa a povinností
vypl;ývaj í cí ch z té to smlouvy.

12.4. Zadtněrné  informace se bez ohledu na formu jejich zachycenipovaž ují veš keré
informace, které  se dkají  té to smlouvy a její ho plnění  (zejmé na informace o právech
a povinnostech stran jakož  i informace o cenách), které  se !ýkají  některé  ze stran
(zejmé na obchodní  tajemství , informace o jejich č innosti, struktuře, hospodářských
výsledcí ch, know-how) anebo informace pro nakládání , s nimiž  je stanoven právní mi
předpisy zvláš tni rež im utajení  (zejmé na hospodářské  tajemství , státní  tajemství ,
bankovní  tajemství , služ ební  tajemství ). Dále se považ ují  za dů věrné  informace takové
informace, které jsoujako dů věrné  výslovně některou ze stran dů vodně oznaěeny.

l2.5. Za dů věrné  informace se v ž ádné m pří padě nepovaž ují  informace, které  se staly
veřejně pří stupnými, pokud se tak nestalo poruš ení m povinnosti jejich ochrany, dále
informace ziskané  na základě postupu nezávislé ho na té to smlouvě nebo druhé  straně,
pokud je strana' která informace zí skala, schopna tuto skuteěnost dolož it ' a koneč ně
informace poskýnuté  třetí  osobou, která takové  informace nezí skala poruš ení m
povinnosti jej ich ochrany.

12'6. Kaž dá ze smluvní ch stran se zavazuje jednat vů ěi druhé  smluvní  straně

transparentně a ěestně, a dále se zavazuje chránit dobré  jmé no druhé  smluvní  strany'

ochrana osobní ch ú dajů

12.7 Poskytovatel i už ivatel berou na vědomí , ž e předmětem smlouvy je také
zpracováni osobní ch ú dajů  a poskýovatel je v postavení  jejich zpracovatele. Pro
zajiš tění  nálež ité ho zabezpeěení  osobní ch ú dajů  podle ěl. 5 odst. 1 pí sm. f) nařizení
EP a Rady (EU) 2016/679 o ochraně osobní ch ú dajů  (dále jen ,,GDPR") se zavazuje
zajistit, ž e osoby j í m oprávněné  zpracovávat osobní  ú daje se před zpracování m
prokazatelně zaváů í  zachovávat mlěenlivost o těchto osobní ch ú dají ch a o

bezpeěnostní ch opatření ch, o nichž  se v té to souvislosti dozvědí , a jejichž
neoprávněné  poskýnutí  nebo zpří stupnění  by mohlo ohrozit toto zabezpeč eni
osobní ch ú dajů . Poskýovatel zajisti, Že tato povinnost pro něj i pro oprávněné  osoby
bude platit i po skoněení vztahutěchto osob s ní m. Poskýovatel se zavazuje na ž ádost
už ivatele mu bezodkladně poskytnout veš keré  informace potřebné  k dolož ení  těchto
závazktt,

12.8. Poskytovatel se zavazuje:

přijmout vš echna bezpeč nostní , technická, otganizaěni a j iná opatření  s
přihlé dnutí m ke stavu techniky, povaze zpracovětni, rozsahu zpracové tni,
kontextu zpracováni a ú ěelů m zpracováni k zabráněni jaké hokoli naruš ení
poskytnuqých osobní ch ú dajů ,

a

a

o

a

nezapojit do zpracováni ž ádné  dalš í  osoby bez předchozí ho pí semné ho

souhlasu objednatele,

zpracovávat osobní  ú daje pouze pro plnění  smlouvy a v minimální m rozsahu;
výjimkou jsou pouze pří pady' kdy jsou urěité  povinnosti ulož eny pří mo
právní m předpisem,

bez zbyeěné ho odkladu poskýnout souěinnost při plnění  povinností  JRK
podle naří zení  GDPR, zejmé na povinnosti reagovat na ž ádosti o qýkon práv

subjektů  ú dajů , povinnosti ohlaš ovat pří pady poruš ení  zabezpeěení  osobní ch

10/18



ú dajů  dozorové mu ú řadu dle č l. 33 naií zeni GDPR, povinnosti oznamovat

pří pady poruš ení  zabezpeé ení  osobní ch ú dajů  subjektu ú dajů  dle č l. 34

nařizení  GDPR, povinnosti posoudit vliv na ochranu osobní ch ú dajů  dle ěl.

35 naÍ izení  GDPR a povinnosti provádět předchozí  konzultace dle ěl. 36

naÍ í zeni GDPR, až e zatí mto ú č elem zajisti nebo přijme vhodná technická a

organizaění  opatření , o kteých ihned informuje objednatele,

po ukoněení  smlouvy řádně nalož í  se zpracovávanými osobní mi ú daji, např.

ž e vš echny osobní  ú daje vymaž e, nebo je vrátí  JRK avymaž e existují cí  kopie,

poskýne JRK veš keré  informace potřebné  k dolož ení  toho, ž e byly splněny

povinnosti stanovené  JRK právní mi předpisy,

umož ní  kontrolu, audit ěi inspekci prováděné  JRK nebo pří sluš n;ým orgánem

dozoru dle právní ch předpisů '

poskýnuté  osobní  ú daje chránit v souladu s právní mi předpisy.

l2'9. Poskýovatel se zavazuje shromaž ďovat a uchovávat zadané  osobní  ú daje v
zabezpeěené  databázi, kde jsou chráněny v maximální  mož né  mí ře pomocí  moderní ch

technologií . Poskýovatel zajiš ť uje t.ě' známé  technické  podmí nky k tomu, aby byly
poskýnuté  osobní  ú daje zabezpeěené  před neoprávněnými zásahy třetí ch osob.

I2.Io. Poskýovatel se zavazuje, ž e nebude bez předchozí ho svolení  už ivatele nebo

subjektů  osobní ch ú dajů  zpracovávat, sdí let, prodávat anipolž í vatjejich osobní  ú daje

v rozporu s touto Smlouvou.

12.IL Už ivatel výslovně souhlasí  s tí m, ž e Poskýovatel je oprávněn zpracovávat,

shromaž dbvat osobní  idaje už ivatelů  z aplikace ECoNIT za ú ěelem poskýování
Služ by podle té to Smlouvy a pro statistické  ú č ely, a to tomto zpravi i subjekty

osobní ch ú dajů .

I2.l2. Poskýovatel tí mto v souladu se zákonem č . 101/2000 Sb. o ochraně osobní ch

ú dajů , v platné m zněni (dáie jen ,,ZooÚ") a GDPR uděluje Poskýovateli jakož to

správci souhlas se zpracování m poskýnudch osobní ch ú dajů , za ú ěelem identifikace

už ivatele pÍ i už iv ání  S luž by.

l2.l3. I Jž ivatel tí mto uděluje souhlas se zpracování m osobní ch ú dajů  po dobu

platnosti té to Smlouvy. Souhlas už ivatele se zpracování m osobní ch ú dajů  je zcela

dobrovolný a kdykoli pí semně odvolatelný. Pro pří pad odvolání  souhlasu

poskýovatel zajistí  likvidaci veš keýh ú dajů  už ivatele a dalš í ch subjektů  osobní ch

ú dajů , které  mu už ivatel poskýl;  v takové m pří padě je Poskýovatel oprávněn od té to

smlouvy bez dalš í ho odstoupit, v pří padě takové ho odstoupení  nevzniká Už ivateli
nárok na vrácení  poměrné  ěásti zaplacené  a nevyuž ité  Č wrtletní ho poplatku.

12.r4.

I2.l5. Poskýovatel povinen prové st likvidaci osobní ch ú dajů , jakmile Smlouva

pozbude platnosti.

12.16. Úěastní ci té to smlouvy si ve smyslu $ 6 ZooÚ sjednávají , ž e Poskýovatel
jakoŽto zpracovate|  bude prostřednictví m Aplikace zpracováxat následují cí  osobní

ú daje Registrovaných oběanů : jmé no, pří jmení ' adresa bydliš tě' pří padně dalš í  ú daje

dle potřeby poskýovatele. Poskytovatel bude uvedené  osobní  ú daje zpracovávat

a

a

a

o

ll/ 18



prostřednictví m Aplikace za ú č elem provozování  SluŽby ECONIT na základé
Smlouvy.

12.17 . Už ivatel se zavazuje ziskat od osob, které  budou v rámci provozu řeš ení  správy
odpadové ho hospodářství  poskýovat už ivateli, resp. poskýovateli osobní  ú daje,
výslovný souhlas se zpracování m takto poskýnuých osobní ch ú dajů  ve smyslu
ZooU a GDPR. Souhlas se zpracování m osobní ch ú dajů  se musí  ýkat zejmé na
shromaž dbvání ' uchováváni a použ í vání  ú dajů  pro ú č ely správy odpadové ho
hospodářství . Tento souhlas se musí  vú ahovat i na zpracování  osobní ch ú dajů
už ivatele při plnění  té to smlouvy.

12.18' Už ivatel sdělí  Poskýovateli povinné  osobní  ú daje (např. fakturač ní  ú daje

fuzických osob). Už ivatel mů ž e Poskyovateli sdělit i j iné , nepovinné  ú daje.

12.19.

12.20. Už ivatel souhlasí  s anonymní m už ití m ďnebo zveřejnění m registrač ní ch a
statistických ú dajů  Poskytovatelem pro rozvoj a provoz poskýované  Služ by.
Statistické  ú daje a jejich sestavy nebudou obsahovat osobní  ú daje takové ho
charakteru, které  by mohly na zák| adě jednoho, ěi ví ce těchto ú dajů , pří mo č i nepří mo
identifikovat Už ivatele nebo které  by umož nily jaké koli třetí  osobě Už ivatele
kontaktovat.

I2.2l. UŽivatel souhlasí  se zasí lání m obchodní ch sdělení  Poskýovatelem, ve smyslu
zé tkona č ,. 48012004 Sb., o někte4ých služ bách informaění  spoleěnosti.

I z.22' Poskýovatel je oprávněn použ í t osobní  ú daje UŽivatele a data shromáž děná
aplikací  pro analytické  ú ěely, kdy výstupy ztěchto analýzje Poskytovatel oprávněn
už tt za referenč ní m ú ěelem a za ú ěelem propagace jeho jmé na a Služ by ECONIT.
Poskytovatel je oprávněn veřejně za ú č elem referencí  a propagace už í t i obecné  a
veřejně známe informace o Už ivateli pouze s pí semným souhlasem statutární ho
orgánu Už ivatele.

13. REGISTRoVANÁ oBEc A REGISTRoVANÁ DoMÁcNosT

13.1' Registrace obce je nutnou podmí nkou k řádné mu využ iváni SluŽby ECONIT
Registrované  obci;  Už ivatel bere na vědomí , ŽeÍ ádná registrace obce, která se chce
zapojit do tří dění  odpadu' je podmí nkou k řádné muvyuž ivé tní  Služ by ECONIT.

13.2' Registrace domácnosti je nutnou podmí nkou křádné mu využ iváni Služ by
ECONIT Registrované  domácnosti;  Už ivatel bere na vědomí , Že Í ádná registrace

domácnosti' která se chce zapojit do tří dění  odpadu, je podmí nkou k řádné mu

využ iv áni S luž by EcoNIT.

13.3. Po dobu ú ěinnosti té to smlouvy registrace obce ani registrace domácnosti není
nutnou podmí nkou využ ivání  Služ by ECONIT' pokud obce a oběany využ ivajici
Služ by ECONIT bude registrovat sám Už ivatel' Už ivatel je v takové m pří padě
povinen informovat Poskýovatele o registraci obcí  nebo domácností .

14. ZÁvňREč NÁ usraNovnNÍ

14.1. Tato Smlouva se ří dí  právní m řádem Č eské  republiky' zejmé na oběanským
zákoní kem.

12118



14.4.

I4.2. Tato Smlouva nabývá platnosti a ú č innosti podpisem oběma Smluvní mi

stranami.

I4.3. Změnu té to Smlouvy je mož né  prové st pouze pí semně ve formě č í slované ho

dodatku.

Tato Smlouva, spolu se svými pří lohami, představuje ú plnou dohodu

Smluvní ch Stran a nahrazuje jaké koli předchozí  návrhy, prohláš ení , dohody č i

ujednání  uěiněná mezi Smluvní mi stranami, ať  j iž  pí semně, ú stně č i konkludentně,

ýkají ci se předmětu té to Smlouvy. Pokud by se tato Smlouva ěi jakákoli její  ěást

zjaké hokoli dů vodu stala č i ukáza| a bý neplatnou, neú ěinnou č i nevymahatelnou,

zavazuji se Smluvní  strany taková ustanovení  nahradit novými, která svým ú ěelem,

předmětem a obsahem co nejpřesněji naplní  ú ěel;  předmět a obsah té to Smlouvy.

l4.5. Mezi Poskytovatelem a Už ivate| em byra dne lt . t l " LolF sepsána

Smlouva o servisní  podpoře k aplikaci ECONIT a reklamaění  řád; ú č astní ci shodně

prohlaš ují , ž e se jedná o smlouvy na sobě zálvislé  ve smyslu s 1727 zákonaě.89l20I2
Sb.' oběanský zákonik.

V Praze dne V Tachově dne

ZaUž ivate| e,

13/18



Pří loha č . 1

sMLoUvA o sERvIsNÍ  poopoŘn K APLIKACI  EcoNIT
A REKLAMač NÍ  ŘÁn

TATo sMLoUvA o Únovxl sERvIsNÍ  poupony (dále jen ,,sLA") by| a niŽe
uvedené ho dne uzavřena v souladu s ustanovení mi $ 1746 odst. 2, oběanské ho zrákoní ku

MEZT

(1) JRK č eská republika s.r.o.,Ič :  24853640,se sí dlem Bolzanova 1, Praha 1o 110 00,
společ ností  zapsanou vobchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem vPraze,
oddí l C' vlož ka 201706, zastoupena jednatelem Ing. Mojmí rem Jiří kovským

(dále jen ,,Poskytovatel"), na straně jedné ' a

(2) Město Tachov, IČ : 0026023I , se sí dlem Hornická 1695, 347 01 Tachov
Za obec jedná starosta Mgr. Ladislav Macák.), na straně druhé ,

(Poskýovatel a Už ivatel dále spoleěně ,oSmluvní  strany" a jednotlivě ,,Smluvní  strana").

VZIď.LF,DEM K ToMU, ŽE

A. Poskýovatel je výluěným poskýovatelem aplikace ECoNIT;

B. Už ivatelmázájemnavylž ití  aplikace ECONIT a vč etně služ eb Servisní  podpory;

C' Poskýovatel je ochoten za t imto ú ěelem poskýnout Už ivateli právo uŽivat Aplikaci
ECONIT, a poskýnout mu služ by Servisní  podpory;

D. Mezi Poskýovatelem a Už ivatelem by ra dne ll . ll .I . ot tr sepsána Smlouva o
právu už ivání  aplikace ECoNIT; ú č astní ci shodně prohlaš ují , ž e se jedná o smlouvy na
sobě závislé  ve smyslu š  1727 zákonaě.8912012 Sb., obč anský zákonik.

14/18



sE sMLUvNÍ  srna.Ny DoHoDLY Nl NÁsr,nouÍ cÍ vr:

1. POJMY A DEF'INICE

Pokud není  touto Smlouvou dále uvedeno é i zkontextu jednoznaěně nevyplývá jinak, jsou

pojmy psané  s velkým pí smenem v té to Smlouvě použ í vány v jednotné m i množ né m ěí sle

v následují cí ch ýznamech:

Admin pří stup privilegovaný pří stup k Aplikaci umož ňují cí  správu

ú ětů  jednotlivých Už ivatelů  věetně náhledu na ú ěty
jednotlivých Registrovaných obcí  a jej ich oběanů ;

Aplikace ECONIT elektronický prostředek slouž í cí  kefektivní mu
hromadné mu rozesilání  emailů , zejmé na
obchodní ch sdělení , ve výluč né m vlastnictví
Poskýovatele;

obč anský zákoní k zákon č ,. 8912012 Sb., obč anský zákoní k, ve znění
pozděj š í ch právní ch předpisů ;

Pracovní  den

Servisní  podpora

Service level agreement (SLA)

Záxady Aplikace

jakýkoli j iný den než  sobota a neděle, kteý není
státní m svátkem v Ceské  republice a ve které m jsou

banky v Č eské  republice otevřeny pro poskytování

služ eb veřejnosti, to vš e v č ase od 9:00 do 18:00

hodin;

jsou služ by Poskýovatele poskytované  jako souěást
právauž í vat Aplikaci;

se rozumí  dohoda Smluvní ch stran o rozsahu,

termí nech, č etnosti, kvalitě a dalš í ch právech

Smluvní ch stran spojených s ěinnostmi
Poskýovatele prováděnými na základě pož adavku

Už ivatele v rámci Servisní  podpory;

chybové  stavy Aplikace specifikované
a odstraňované  v rež imu SLA, která woří  Pří lohu
Smlouvy.

lsl18



2. sERvIsNÍ  PoDPoRA

2.I . UŽivatel prohlaš uje, ž e je mu dobře znám stav Aplikace, kteý je způ sobilý kuŽivání
podle Smlouvy.

2.2' Poskýovatel se zavazuje poskýovat Už ivateli Servisní  podporu, a to po dobu trvání
Smlouvy ode dne předání  Aplikace kuŽiváni Už ivateli.

2.3. Servisní  podporou se pro ú ěely té to Smlouvy se zejmé na rozumi:

2.3.1.odstraňovániZávad, podle bodu 3 SLA;

2'3.2.podpora Už ivatele při zajiš tění  zák| adní ch funkcí  Aplikace;

2.3.3.náhled do interní ch záznamú , zaznamenávají cí ch události v Aplikaci.

2.4. Za Servisní  podporu podle té to Smlouvy se zejmé na nepovaž uje:

2.4.Ljiná obecná podpora nesouvisejí cí  se základní mi funkcemi Aplikace;

2.4.2.řeš eni otázek, jejichŽ odpověď lze nalé zt v nápovědě k Aplikaci'

2.5. Úkony mimo Servisní  podporu podle SLA je Poskýovatel oprávněn ú ětovat nláš ť  za
cenu 500,- Kč  za hodinu. Skuteěnost, ž e se jedná o ú kon mimo rámec Servisní  podpory
je Poskýovatel povinen Už ivateli oznámit pÍ ed zahájení m ěinnosti. K té to odměně
bude připoč teno DPH v zákonné  výš i.

3. oDsTRAŇovÁxÍ  z| vnn APLIKACE

3.1. Poskytovatel sezavazuje odstraňovat Závady Aplikace, t j. takové  stavyAplikace, pro
které  Aplikace nedosahuje ú rovně technických parametrů , kteqých dosahovala
v okamž iku předání  UŽivateli.

3.2. Závady Aplikace jsou pro ú ěely Smlouvy rozěleněny do 2 skupin. Poskýovatel se
zavazuje po dobu trváni Smlouvy rca| izovď odstranění  Závad Aplikace v č asových
odezvách stanovených pro kaž dou skupinu.

3.2.LBé ž názáxada

Běž ný provoz Aplikace není  významně omezen' Už ivatel zaznamená a oznómí
poslrytovateli Zóvadu, pro herou není  schopen Aplikaci č ósteč ně využ í vat.

3.2.2'TěŽká závada

Významně omezuje běž ný provoz Aplikace nebo je Aplikace zcela nedostupnó'
Už ivatel zaznamend a oznómí  Poslqltovateli Zbvadu, pro herou není  Aplikace
dostupnd nebo je její  provoz významně omezen'

Garantovaná doba
zahájeni praci na řeš ení

Závady po řádné m
nahláš ení

Garantovaná doba
ukonč ení  Závady

BěŽnázávada
Do 25 hodin od

nahláš ení
52 hodin

Té Žkázávada
Do 25 hodin od

nahláš ení
75 hodin

t6lt8



3.3. Rozhodný okamž ik pro poěí tání  garantované  doby se rozumí  nahláš ení  Zánady

Už ivatelem' Komunikace stran její ho odstranění  probí há mezi Smluvní mi stranami

dle typu Zánady.

3.4. Garantovanou dobou zahájeniprací nařeš ení  Závady po řádné m nahláš ení  se rozumí

doba, zakterou je Poskýovatel povinen informovat Už ivatele prostřednictví m emailu

nebo telefonu, ž e eviduje nahláš ení  závady a byly zahájeny práce na zjiš těné m

charakteru Zé xady.

3.5. Garantovanou dobou ukonč ení  Závady se rozumí  doba, za kterou je Poskýovatel

povinen vadu identifikovat a odstranit, anebo informovat Už ivatele o náhradní  době

ukoněení  Zé wady.

3.6. Poskytovatel je oprávněn řeš it odstrané niBé ž né  závady toliko v Pracovní ch dnech;

do běhu lhů t se nezapoěí távají  nepracovní  dny a dále dny, na které  připadají  státni

svátky.

3.7. Poskytovatel si vyhrazuje právo sjednané  garantované  doby prodlouž it. Prodlouž ení

garantované  doby je povinen Poskýovatel řádně odů vodnit.

4. PRocEsNÍ  pnavrnr,a

4.I . | JŽivate|  se zavazuje nahlásit závadný stav Aplikace už ivatele neprodleně po její m

zjiš tění  a to na emailovou adresu [email] .

4.2. Poskytovatelvreakění  dobé aŽ3 hodinyodnahláš enizávadné ho stavuvyhodnotí jeho
povahu a závaž nost' Výslednou identifikaci závadné ho stavu sdělí  na emailovou

adresu Už ivatele [ email] ' věetně informace o typu ú konů  Servisní  podpory nebo

odstranění  Záv ady, předpokládané m termí nu ukonč ení  prací .

4.3. Závada Aplikace je považ ována za zcela odstraněnou potvrzení m Poskýovatele

kontaktní  osobě Už ivatele.

4.4. .

5. NUTNÁ ÚonŮn,q.

5.1. Nutnou ú drž bou se rozumí  pravidelná idrž ba potřebná k zachování  parametrů

Aplikace. Nutná ú drŽba je prováděna z iniciativy Poskýovatele, nejedná se o reakci

najakoukoli Závadu.

5.2. I JŽivatel je povinen strpět krátkodobou odstavku Práva už ivat Aplikaci spoěí vají cí

v jeho omezeni nebo přeruš ení , a to i bez upozornění  Poskýovatele'

5.3. Poskytovatel se zavazuje informovat Už ivatele o omezení  PtávauŽí vat Aplikaci z

dů vodu Nutné  ú drŽby Aplikace nejpozději 6 hodin před plánovanou ú drž bou, pokud

by omezení  právauŽivatAplikaci trvalo dé le jak 3 hodiny.

t7lt8



6. zÁvĚnnč NÁ u.ronxÁxÍ

6.1. sLA se ří dí  právní m řádem Č eské  republiky, zejmé naobč anským zákoní kem.

6.2. sLA nabyví platnosti a ú ěinnosti podpisem Smlouvy.

V Praze dne V Tachově dne

ZaUž ivatele,

y'tr./ l. Zoé
rrĚsro TAcHov

18/18


